
2020 体操ニッポン・プレミアム年間シート払い戻しにつきまして 

平素より、体操ニッポンへの熱い応援と格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて，この度、新型コロナウイルス感染拡大に関する昨今の現況に鑑み、下記大会の中止・

見送りを決定いたしました。2020 体操ニッポン・プレミアム年間シートご購入いただきま

した皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご来場の皆様、地域の皆様，選手とその関係

者の健康面を第一に考慮した上での決定となります。つきましては、下記のとおり 2020 プ

レミアム年間シートの中止とその払い戻しを行います。何卒ご理解賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。 

 

■2020 体操ニッポン・プレミアム年間シート対象大会 

 第 9 回アジア体操競技選手権大会    中止 

 第 74 回全日本体操個人総合選手権大会  開催見送り 

 第 59 回体操 NHK 杯          開催見送り 

 第 74 回全日本体操種目別選手権大会   開催見送り 

 第 74 回全日本体操団体選手権大会    開催予定 

 

大会観戦を楽しみにしていただいていたお客様には，直前のご連絡となってしまい，たいへ

ん申し訳ありませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■払い戻し対象大会 

 上記全ての大会分 

（全額払い戻し ※詳細につきましてはチケ GYM サイトからご購入者各位へ配信予定） 

 

 

■払い戻し方法 

 4 月末日までに、ご購入者の皆様へ、個別メールにてご連絡申し上げ、ご返金手続きの

ご案内をさせていただきます。 

 

■特典について 

予定をしておりました以下の特典は、今年度は実施なくなりました。ご理解ください。 

①日本選手団直筆サイン（男女１枚ずつの色紙） 

②大会プログラム 

③アスリート委員会イベント主催イベント握手券 

※お手元の「世界に 60 枚だけのオリジナルチケット」は記念にお持ちください。 

 


